

Kjærsgaard Holding Randers ApS

**Middelbovej 22
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 49 10 25 18

**Årsrapport for 2021
(47. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2022



Birthe Kjærsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjærsgaard Holding Randers ApS
Middelbovej 22
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 49 10 25 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 27. juni 1974

Regnskabsår: 47. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Henning Kjærsgaard
Birthe Kjærsgaard

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Middelgade 1
8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber, samt anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.067.023, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 21.260.225.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-32.123	-31.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.896	652.705
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-46.959	-106.365
Finansielle indtægter	1	738.162	1.698.399
Finansielle omkostninger		<u>-32.857</u>	<u>-37.657</u>
Resultat før skat		1.218.119	2.175.705
Skat af årets resultat		<u>-151.096</u>	<u>-360.646</u>
Årets resultat		<u>1.067.023</u>	<u>1.815.059</u>
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		544.937	546.340
Overført resultat		<u>-277.914</u>	<u>468.719</u>
		<u>1.067.023</u>	<u>1.815.059</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.757.673	4.165.777
Kapitalandele i kapitalinteresser		387.832	434.791
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.880.315</u>	<u>11.099.036</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.025.820</u>	<u>15.699.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.025.820</u>	<u>15.699.604</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.260	923.248
Andre tilgodehavender		32.245	33.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>164.989</u>	<u>178.200</u>
Tilgodehavender		<u>1.327.494</u>	<u>1.134.788</u>
Likvide beholdninger		<u>3.106.743</u>	<u>4.482.629</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.434.237</u>	<u>5.617.417</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.460.057</u></u>	<u><u>21.317.021</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.190.512	645.575
Overført resultat		18.769.713	19.047.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>21.260.225</u>	<u>20.993.202</u>
Selskabsskat		184.154	308.141
Anden gæld		<u>15.678</u>	<u>15.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.832</u>	<u>323.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>199.832</u>	<u>323.819</u>
Passiver i alt		<u><u>21.460.057</u></u>	<u><u>21.317.021</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	706.650	1.671.767
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.812	23.907
Andre finansielle indtægter	<u>2.700</u>	<u>2.725</u>
	<u>738.162</u>	<u>1.698.399</u>

2 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevinst på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 525.182.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.